
Vänsterpartiet Uppsalas verksamhetsberättelse 2025 
 

Inledning 

Inför det nya verksamhetsåret kan vi konstatera att Vänsterpartiet Uppsala mår bra. Vi har en 

positiv stämning i föreningen, våra medlemsmöten är uppskattade och vi har flera aktiva 

stadsdelsgrupper och nätverk. Föreningen har en stabil ekonomi.  

 

Styrelsen  

Under mandatperioden har följande personer utgjort: 

● Pelle Mattsson, ordförande 

● Erik Lindgren, kassör 

● Camilla Eriksson  

● Erik Wiklund  

● Agnes Engström 

● Karin Bennemo 

● Kjell Haglund 

● Ingela Ekrelius 

● Lisette Stenberg 

● Stavros Triantafillidis 

● Gil Henriques 

● Hanna Fredriksdotter 

● Anna-Lena Mehlstrand 

 

Under 2025 har styrelsen haft tio möten, samt en inledande studiedag med utbildning för den 

nyvalda styrelsen. Utöver ansvar för vissa utskott har alla styrelseledamöter tilldelats ansvar 

för kontakt med särskilda nätverk och stadsdelsansvariga. Styrelsen har inom sig utsett ett 

arbetsutskott (AU) som förberett och följt upp styrelsemöten samt fattat beslut i frågor mellan 

möten. AU har bestått av Pelle, Erik W och Camilla.  

 

Medlemsmöten 

Under året har vi haft ett medlemsmöte per månad med undantag för maj, samt 

sommaruppehållet (juli och augusti). Medlemsmötena har oftast haft ett utbildande inslag om 

olika politiska frågor eller information om pågående kommun- och regionpolitik.  

Teman för årets medlemsmöten: 

● Mars: Workshop om Kommunalpolitiska programmet 

● April: Johannes Klenell berättade om sin bok ”Bananrepubliken Sverige” 

● Juni: Sommaravslutning 

● September: Besök från partistyrelsen, inklusive presentation av valstrategin 

● Oktober: V:s regionpolitik 

● November: Diskussion kring valstrategi och det kommunalpolitiska programmet 

● December: Digitalt möte med partistyrelsen (med huvudsakligt fokus på valstrategi) 

● Januari: V:s skolpolitik presenterad av Isabell Mixter  



Medlemsutveckling och medlemsvård  

Medlemsantalet är för närvarande 836 medlemmar (januari 2026). För att behålla alla 

medlemmar har stadsdelsansvariga uppmanats att ringa till de som missat att betala.  

 

Vid medlemsmötena har vi i regel haft 30 min för nya medlemmar före ordinarie möte. En 

ansvarig styrelsemedlem har tagit emot dem på ett rullande schema. Medlemsutskottet har 

under året även ordnat tre särskilda möten för nya medlemmar för att få de nya att känna sig 

välkomna. Vid dessa möten har flera av deltagarna blivit aktiva medlemmar. 

 

Stadsdels- och landsbygdsgrupper  

Många av våra aktiva medlemmar är engagerade stadsdels- och landsbygdsgrupper. Dessa 

grupper är en viktig bas i vår organisation. Aktiviteterna i de olika grupperna har varierat. 

Några har haft kontinuerliga träffar, delat tidningar, ordnat grillträffar m.m. Andra grupper 

har varit vilande eller mindre aktiva. Ett viktigt jobb har varit att välkomna nya medlemmar. 

Medlemsutskottet har haft en träff med stadsdels- och landsbygdsgruppsansvariga. Styrelsen 

har ordnat en utbildning och möte med stadsdels- och landsbygdsgruppsansvariga med 

inriktning på Zetkin. Hittills har det inte givits något aktivt stöd till stadsdelsgrupper i 

prioriterade områden – men diskussioner har förts kring olika förslag angående hur sådant 

stöd kan utformas under kommande verksamhetsår.   

 

Arbetet i de olika stads- och landsbygdsgrupperna redovisas i detalj i bilagan. 

 

Antirasism 

En antirasistisk handlingsplan har formulerats. Sara Al Sahlani har utsetts till kontaktperson 

som medlemmar kan vända sig till om de känner sig utsatta för rasism (eller ser någon annan 

utsättas för rasism).  

 

Vänsterdagarna 

Vänsterdagarna 2025 ägde rum i Stockholm. Styrelsen möjliggjorde för 13 medlemmar att 

närvara.  

 

Dörrknackning 

Dörrknackning genomfördes elva gånger under verksamhetsåret 2025-2026. Prioriterade 

områden har varit i fokus för dörrknackningstillfällena. 

 

Valkonferens och -strategi 

En valstrategi inför valet 2026 har utarbetats. Styrelsen beslutade att bekosta och i samarbete 

med kommungruppen genomföra en lokal opinionsundersökning. Opinionsundersökningen 

syftade till att stötta det strategiska arbetet och planeringen inför valrörelsen.  

 

Valkonferens anordnades 23/11, då listor över Vänsterpartiets kandidater inför valet på 

kommunal, regional och nationell nivå bestämdes.  



Utskott  

Under 2025 har följande utskott varit aktiva: 

● Valstrategiutskott 

● Medlemsutskott  

● Första maj-utskott  

● Tidningsutskott  

● Zetkinutskott  

● Röd lördag-utskott 

● Studieutskott 

Utskottens arbete redovisas längre fram i verksamhetsberättelsen.  

 

Nätverk  

Följande nätverk har varit aktiva under året: 

● Skolnätverket 

● Fackliga nätverket 

● Klimat- och miljönätverket 

● Internationella nätverket 

● Socialistisk textilverkstad  

Nätverkens uppgift är att samla medlemmar i sakpolitiska områden där man kan fördjupa sig 

och organisera verksamhet kring politikområden medlemmarna är intresserade av. Under året 

har nätverken varit aktiva inom sina områden med möten, studiecirklar, m.m. Arbetet i 

nätverken redovisas längre fram i dokumentet (bilaga). 

 

Samarbete med kommungruppen 

Vi har kontinuerlig och bra kontakt med de politiska sekreterarna. Under sommaren 

arrangerades tillsammans med kommungruppen den årliga “Landsbygdsveckan”, då vi 

besökte flera av våra mindre orter på landsbygden för att fråga de boende vad de önskar av 

politiken. Kommungruppens arbete redovisas längre fram i dokumentet (bilaga).  

 

Ung Vänster & Vänsterstudenter 

Samarbetet med Ung Vänster och Vänsterstudenter har varit gott. Förutom stöd vad det gäller 

lokaler och ekonomi så har det rent praktiskt framför allt handlat om samarbete kring 8 mars 

och 1 maj. 

 

Ombudskamraten 

Ombudskamraten Sandra har ägnat 40 procent av sin anställning åt partiföreningen (de 

resterande 60 procenten arbetar Sandra för distriktet). Partiföreningens ordförande har varit 

arbetsledande. Under året har Alexander Kirchoff anställts på 10 procent. Sandra lämnade sin 

tjänst i december och ersätts av Martin Thåström som började sin tjänst i mitten av januari 

2026. 

 

 



Aktivism och påverkan  
Här listas ett urval av de arrangemang som vi deltagit i, eller själva arrangerat. 

 

Palestinademonstrationer 

Under hela året har många av Vänsterpartiets medlemmar deltagit på Palestinska Folkets 

Förenings lördagsdemonstrationer för Gaza. Vi har även tillhandahållit gästtalare från V för 

demonstrationerna, nästan varje lördag. 

 

8 mars  

I samarbete med ABF ordades ett större heldagsevenemang under 8 mars med många 

programpunkter, t.ex. panelsamtal, föreläsningar, workshops. Evenemanget var välbesökt och 

mycket uppskattat.  

 

60+mässan 

Vänsterpartiet representerades med en monter under 60+mässan, vilken ägde rum under två 

dagar i mars. Sju seniorer turades om att bemanna montern.  

 

1 maj 

Första maj-utskottet planerade årets firande och många medlemmar involverades i 

genomförandet. Årets demonstration hade fler deltagare än på många år (se utförligare 

beskrivning längre fram i dokumentet).  

 

Blodomloppet 

Ca 20 vänsterpartister deltog i Blodomloppet, fördelade på flera lag och iklädda T-tröjor från 

partiföreningen. Blodomloppet avslutades med trevligt umgänge med partikamrater.  

 

Vänsterpubar och sommarfest  

För att umgås under lite lättare former har styrelsen och medlemsutskottet ordnat en pub-kväll 

samt en solig sommaravslutningsfest på uteterassen på Vretgränd. 

 

Pride Brunch  

Vi åt gemensam frukost på Vretgränd innan vi målade plakat och gick tillsammans i 

Prideparaden, det var ungefär åtta medlemmar som deltog. 

 

Kulturnatten  

Kulturnatten 2025 gick av stapeln den 13 sept. Vänsterpartiet ordnade med en scen på Östra 

Ågatan där olika uppträdanden ägde rum. 

 

 

  



Utskott 
 

Valstrategiutskott 

Styrelsen valde på sitt första styrelsemöte ett valstrategiutskott bestånde av Agnes Egneström, 

Anna Johansson Dahl, Tobias Smedberg, Hanna Victoria Mörck och Pelle Mattsson. På 

utskottets möten har även Dawn Anthony varit adjungerad. Valstrategiutskottet påbörjade 

under våren arbetet med att ta fram en valstrategi för partiföreningen. Valstrategiutskottet 

redovisade sitt arbete under medlemsmötet den 20 oktober. I slutet av oktober skickades ett 

förslag på valstrategi ut till medlemmarna, och valstrategin antogs på medlemsmötet den 18 

november.  

 

Medlemsutskott 

Under 2025 har utskottet haft fyra träffar och samt en träff för ringstuga. Tre infoträffar för 

nya medlemmar har genomförts. Vid två medlemsmöten har representanter för 

medlemsutskottet mött upp för nya medlemmar genom välkomstbord.  

 

Utskottet har även varit med och hjälpt till vid ny-uppstart av stadsdel Flogsta/Ekeby. Detta 

har inneburit en träff för planering, ett möte med stadsdels-medlemmar och en träff för 

utvärdering.  

 

Under 2026 planerar medlemsutskottet att ha fyra möten för nya medlemmar, med ringstuga 

inför varje möte för att bjuda in nya medlemmar. Mötena kommer att presentera 

partiföreningen samt ge förslag på aktiviteter som nya medlemmar kan engagera sig i. Därtill 

kommer utskottet att medverka vid medlemsmöten för att på plats välkomna nya medlemmar, 

samt ge möjlighet att svara på frågor. 

 

Medlemsutskottet planerar för att vara med på events (t.ex. ”Politik på tap”) där rekrytering 

av nya medlemmar kan vara aktuell. Medlemsutskottet kommer även medverka i 

stadsdelsgruppernas arbete, t.ex. genom att stötta nystartade grupper. 

 

Tidningsutskott 

Två tidningar för utdelning har tagits fram under året. Temat för tidningen under våren var  

1 maj (7000 ex.) och under hösten miljö och klimat (8000 ex.). Arbetet inom utskottet har 

bestått av planering, skrivande av text och engagerande av medlemmar. Under slutet av 2025 

har arbete med tidningen inför 1 maj 2026 påbörjats.  

 

Utskottet har ansvarat för fördelning av tidningar till stadsdelsgrupperna. Utskottet har även 

vid ett tillfälle under hösten bistått partidistriktet genom utkörning av tidningen ”Vänstern i 

vården”. Under året har utskottet haft bättre kontakt med distriktet för att se till att våra 

tidningar inte ”krockar” på så sätt att stadsdelarna får alldeles för många tidningar att dela ut 

på samma gång.  

 

  



Zetkinutskott 

Zetkinutskottets funktion har under året främst varit att se till att Zetkin kan börja användas på 

ett ändamålsenligt sätt, och att underlätta för användandet av verktyget i partiföreningen. Det 

har t.ex. inneburit att göra listor på medlemmar till stadsdelsansvariga, skapa ringuppdrag och 

event samt göra mail-utskick via Zetkin till de stadsdelsansvariga som önskat göra sådana. 

Under verksamhetsåret 2025-2026 har Zetkinutstkottet inte haft några fysiska möten. 

Utskottets medlemmar har istället haft kontakt via digitala plattformar och löst problem och 

arbetsuppgifter som uppstått kopplade till Zetkin via dessa.  

 

Första maj-utskott 

Första maj 2025 följde i spåren på de senaste årens demonstrationer, med samling vid Vaksala 

torg, marsch längs Vaksala-/Drottninggatan till Engelska parken. Demonstrationen samlade 

omkring 1150 deltagare och ytterligare ett 50-tal personer slöt upp i parken. Huvudtalare var 

Malin Björk, Tobias Smedberg och Anna Bergström (och på Vaksala torg talade bl.a. Heba 

Saleh från Palestinska Folkets Förening). Mangel spelade och Röda Lågan sjöng. 

 

Förberedelsekommittén bestod av kamrater från föreningen, Vänsterstudenter och Ung 

Vänster. Kommittén arbetade från november fram till demonstrationen. Totalt arbetade ca 70-

80 kamrater från start till mål med allt från banderolltillverkning till korvkokning. 

Föreningens nya röda tält, inköpt av gruppen, invigdes i samband med samlingen i Engelska 

parken.  

 

Vädret var gynnsamt och ett marknadstorg med representation av olika organisationer (såsom 

ABF, PGU, Clarté m.fl.) skapade god stämning. Servering och försäljning inbringade ca 

23000 kr. Stor eloge till föreningens medlemmar som gjorde ett bra jobb även detta år.  

 

          
 

       
 

  



Röd Lördag-utskott 

Röd Lördag har anordnats fortlöpande under året, vid sju tillfällen. Olika nätverk och 

stadsdelar har självständigt ordnat Röd Lördag:  

 

● Klimatnätverket – ett tillfälle under våren 

● Internationella nätverket – ett tillfälle under våren och två under hösten, med tema 

”DCA-avtalet” 

● Skolnätverket – ett tillfälle under våren och ett under hösten, med tema ”Avskaffa 

marknadsskolan” 

● Fålhagen/Kvarngärdet/Höganäs samt Nordöstra – ett tillfälle under hösten, med 

utdelning av ”Vänstern i vården” 

(Seniornätverket planerade för Röd Lördag i december, med tema äldrefrågor – vilket ställdes 

in pga vädret.)  

 

 

Studieutskott 

En utbildning omfattande två halvdagar för medlemmar som är intresserade av 

förtroendeuppdrag på olika nivå genomfördes under hösten. Ca 20 deltagare. I december 

arrangerades även en heldagsutbildning om Vänsterpartiets partiprogram, med 8 deltagare. 

Dessa studier genomfördes i samarbete med ABF Aros. Genomförande av liknande 

studietillfällen planeras inför 2026.  

 

 
Utbildning om partiprogrammet. 

  



Bilaga – nätverk och stadsdelsgrupper 

 

Nätverk 

 

Facklig-Politiska nätverket  

Under 2025 har det Facklig-Politiska nätverket haft två möten.  

9 december anordnade i samarbete med ABF Aros och Vårdförbundet ett föredrag där Annika 

Hemström från Vårdförbundet föreläste kring arbetstidsförkortning. Fem personer deltog, 

exklusive föreläsaren.  

 

Under 2026 planerar nätverket att ha 3-4 möten. Nätverket planerar att anordna en aktivitet, 

eventuellt i samband med ett vanligt medlemsmöte, samt ett kulturinriktat event där vi t.ex. 

ser en film eller läser något med facklig anknytning.  

 

 

Skolnätverket 

Ansvariga och sammankallade: Hanna Fredriksdotter och Anna-Lena Mehlstrand. 

Antal deltagare: I snitt har ca 4-5 personer deltagit. 

Verksamhet: Vi har träffats på nätverkssmöten fyra gånger under våren och en gång hösten. 

Under våren sammanställdes ett nytt flygblad med tema Avskaffa marknadsskolan. 

Vi utarbetade också förslag till text angående utbildning i det kommande kommunalpolitiska 

programmet. 

 

Nätverket deltog i en träff med Daniel Riazat (som vid den tidpunkten var partiets 

utbildningspolitiske talesperson) vilket följdes av ett efterföljande medlemsmöte, samt 

deltagit vid ett digitalt möte med Vänsterpartiets utbildningspolitiska nätverk. 

 

Nätverket har anordnat Röd Lördag vid två tillfällen, en gång i juni och en gång i december – 

då vi bjöd på glögg. Vid båda tillfällena var temat Avskaffa marknadsskolan.  

Medlemmar i skolnätverket har även samverkat med Nätverket för likvärdig skola vad gäller 

studier och debattartiklar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Röd Lördag med skolnätverket – i olika väderlek. 

 



 

Internationella nätverket 

Nätverket har en arbetsgrupp på ca 7 personer som träffas ca 1 gång per månad för planering 

av aktiviteter samt diskussion om aktuella internationella frågor. Nätverket har en Facebook 

grupp med drygt 130 medlemmar, varav ett antal sympatisörer och andra intresserade som 

inte är medlemmar i partiet. Under året arrangerade nätverket 7 offentliga möten och 

anordnade tre röda lördagar mot DCA-avtalet (särskilt avseende flygflottiljen vid Ärna). Vi 

tog fram ett flygblad mot DCA-avtalet och initierade en insamling (som gav 12 500 kr) till 

stöd för Palestinska Folkets Förening. 

23 januari. Författarsamtal om Palestina med 

författarna Lotta Schullerqvist och Jan Winter i 

Litteraturens Hus 

 

20 mars. I samarbete med distriktet anordnades 

ett mycket välbesökt offentligt möte med Jonas 

Sjöstedt i Missionskyrkan. Tema: EU i en orolig 

omvärld. Vi lyckades även få in en artikel mot 

DCA - avtalet publicerad i ETC, undertecknad av 

Håkan Svenneling, Ilona Szatmari W. och Jonas 

Sjöstedt. 

 

12 maj. Besök av Kerstin Bergeå, Svenska Freds 

Ordförande.I samarbete med ABF. 

 

17 maj genomförde vi en Röd lördag mot 

DCA – avtalet och delade ut flygbladet vi tagit 

fram. 

 

24 september. Möte om Tidöregeringens 

nedmontering av det svenska biståndet på 

Vretgränd med Lennart Wolgemoth och Lotta 

Johnsson Fornarve. 

  
 



27 september och 18 oktober. 

Röd lördag mot DCA avtalet 

 

14 oktober. Tobias Smedberg berättade om sitt 

Besök hos DSA (Democratic Socialists of 

America) och dess borgmästarkandidat för New 

York, Zohran Mamdani. Samarbete med ABF. 

 

4 november. Jonas Karlsson berättade om sin bok 

Syrizas uppgång och fall. Samarbete med ABF. 

  
 

29 november. Författarsamtal om antologin 

”Egentligen är världen fylld av hopp” med 

redaktören Olle Törnqvist och medförfattaren 

Lars Rudebeck. Litteraturens Hus.  

4 december. I samarbete med stadsdelsgruppen 

i Flogsta. Information om Palestinska Folkets 

Förening, PFF av bl a dess ordförande Fares 

Sawalha. 

 

 

  



Socialistisk textilverkstad 

Sammankallande: Karin Bennemo 

 

Cirkeln är ett samarbete med ABF. Cirkeln träffades sex gånger under perioden januari till 

och med april. Därefter fyra gånger under november och december. Antal deltagare varierade 

(3-8 personer per tillfälle). Syftet är främst socialt, att träffas under former som inte är enbart 

teoretiska. Det har kommit flera medlemmar som sällan eller aldrig går på medlemsmöten 

eller diskussionsmöten. 

 

Var och en tar med sig det handarbete hen för tillfället håller på med. Klimatet är tillåtande 

och vi delar med oss av tekniker och andra tips. En deltagare har tillverkat en vimpelgirlang i 

olika röda tyger att pryda möteslokaler och valstuga med. 

 

Tyvärr har det bara kommit kvinnor hittills. Jag hoppas kunna locka några män. 

Plan för 2026: Jag har bokat in till och med 1 mars på ABF. Tar det som det kommer därifrån. 

 

Klimatnätverket 

Sammankallande: Ingrid Nordlander och Annette Fischer 

 

Alla medlemmar har kallats till två nätverksmöten under våren och två möten under hösten. 

Nätverket har tagit som sin uppgift att sprida kunskap om vad som påverkar klimatet. Detta 

har gjorts genom studier samt genom att aktivt sprida information om klimatläget och hur vi 

kan rädda klimatet.  

 

Under våren ägnade vi våra möten åt att framför allt diskutera och lämna synpunkter på 

förslaget till Kommunalpolitiskt program, samt ta fram ett lokalt flygblad om klimatet som 

antogs av föreningsstyrelsen.  

 

23/9 ordnade vi ett nätverksmöte med en ledamot från klimatriksdagen som gav ett föredrag 

om fossilutsläpp. Mycket uppskattat! 

 

8/12 hade vi besök av en tjänsteman som redogjorde för Uppsala kommuns arbete med 

klimatbudget, med möjlighet att ställa frågor. Mycket givande! 

 

Varje möte har samlat 4-8 personer.  

 

Vi har även organiserat utdelning av temanumret om klimatet (”Vänstern i Uppsala”) utanför 

stationen. Detta skedde under Kulturnatten samt vid två tillfällen under oktober och 

november.  

 

Nätverket har ordnat Röd Lördag 15/4 -25, samt i början av 2026, då vi delade ut det nya 

lokala klimatflygbladet i centrum. Tanken är att så ska ske vid flera tillfällen inför valet.  

  



Stadsdelsgrupper 

 
Rosendal 

Sammankallande: Elin Thomasson och Barbro Johansson.  

 

13 möten har hållits, med ca fem närvarande per möte. Stadsdelsgruppen har ordnat 

Solidaritetsfrukost på 1 maj, med flygbladsutdelning. Utdelning av tidningar i postlådor 

(vänstern i Uppsala, vänstern i vården). Gruppen har även ordnat ett möte med Neil Ormerod 

för diskussion kring regionalpolitik (i november).  

 

Under våren har gruppen även ordnat gemensamma kvällspromenader i Rosendal. 

 

Verksamhetsplan 2026:  

Solidaritetsfrukost på 1 maj. Knacka dörr. Kontakta medlemmar i hopp om att få fler aktiva. 

Dela ut tidningar. Eventuellt ordna ett publikt föredrag. 

 

 

Fålhagen/Kvarngärdet 

Sammankallande: Karin Bennemo 

 

Gruppen har i stort varit vilande under året. Jag kallade till ett (försök till uppstart-) möte 9/4, 

men fick ställa in pga sjukdom. Sedan kom jag av mig. 

 

Jag organiserade en Röd lördag i november, då vi stod utanför Kvarnengallerian, delade 

tidningar och bjöd på kaffe. Detta i samarbete med Tobias N i Nordöstra. Vi var tre personer. 

 

Plan för 2026: 

Att få någon medansvarig till gruppen och fånga upp alla nya medlemmar som tillkommit. 

 

 

Centrum 

Sammankallande: Stavros Triantafillidis 

 

Stadsdelsgruppen Centrum har haft sju egna möten samt två möten ihop med Kungsängen 

Industristaden (varav ett ”uppstartsmöte” och ett möte med en inbjuden gäst från Plan- och 

Byggnadsnämnden). Gruppen har också vid två tillfällen delat ut tidningar vid Resecentrum 

samt vid ett tillfälle bjudit på kaffe vid Studenternas inför en Siriusmatch.  

 

Planen för 2026 

Gruppen planerar för ett möte per månad. Planer finns även för Röd Lördag samt medverkan i 

dörrknackning.  

 



Svartbäcken/Tunabackar 

Sammankallande: Anna-Greta Haglund, Gunnar Kraft, Jenny HennerforsStadsdelen hade 59 

medlemmar vid slutet av 2025. Vi har haft tre möten (mars, augusti, december) och ett 

samarrangemang med Luthagen och Centrala staden i Seminarieparken i maj. Cirka 10 

personer har deltagit varje gång.  

 

Vi har delat tidningar i maj, september och december, 750-1000 ex/ gång. Flera av 

stadsdelens medlemmar var engagerade i 1 maj arrangemanget. Flera har även 

förtroendeuppdrag av olika slag.  

 

Planer för 2026. 

Vi planerar att ha fyra medlemsträffar. Den första träffen sker 15 januari då Hanna Victoria 

Mörck besöker gruppen. Då kommer vi bl.a att planera årets aktiviteter, t.ex. fortsatt 

tidningsutdelning (vi kan lätt dela ut ca 1000 ex varje gång).  

 

Vi har fundering på att ordna ringstuga och ringa samtliga 59 medlemmar i stadsdelen under 

våren. Inget bestämt ännu. Eventuellt vill vi även ha ett offentligt möte med Tobias som 

huvudtalare inför valet. Ett problem är att vi inte har någon naturlig samlingsplats när ICA-

butiken på Torbjörns torg är stängd.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augustimöte i Tuna-kolonin. 

 

Kungsängen Industristaden 

Sammankallande: Annie Larsson och Ellen Johanne Krokstad 

 

Stadsdelsgruppen har haft fem möten under året; tre på restaurang Konstantinopel och två på 

Vretgränd tillsammans med stadsdelen Centrum. Vid årets första möte i Kungsänen 

Industristaden kom Tarik Qureshi på besök för att berätta om arbetet i utbildningsnämnden 

och kommunfullmäktige. Vid det andra av de gemensamma tillfällena hade vi Anna 

Johansson Dahl på besök för att prata om stadsbyggnad i området. Vi har även delat 1 maj-

tidningar i trappuppgångar. På mötena har endast ett fåtal personer deltagit.  

 

  



Flogsta-Ekeby & Studentstaden 

Flogsta-Ekeby och Studentstadens stadsdelsgrupper har haft gemensam aktivitet under året. 

Ofta har även Stenhagen deltagit på våra möten, även om vi har skilda 

stadsdelsgruppsansvariga. Under våren hade vi ett uppstartsmöte med god uppslutning – över 

ca 20 personer – då vi diskuterade aktiviteter under hösten och valde stadsdelsansvariga. Vi är 

för närvarande sex personer som delar på ansvaret.  

 

Under hösten har vi haft tre möten: 

September: ett intromöte inför vilket vi mobiliserade genom telefonsamtal. Ca 20 personer 

deltog. 

November: föredrag om regionalpolitik av Neil Ormerod. Ca tio deltagare.  

December: föredrag om Palestina, med representant för Palestinska Folkets Förening, samt 

musikuppträdande. Ca sju medlemmar samt tre representanter för PFF.  

 

Utöver dessa tre möten har två möten för stadsdelsansvariga, för planering av verksamheten. 

Vi har även delat tidningar i Hamberg och i Studentstaden, samt tryckt upp ett eget flygblad 

för utdelning utanför ICA Väst och Folkes Livs (ICA).Vi har delat tidningar i stadsdelen i 

hela Ekeby/Flogsta med undantag av Sernanders väg 1-11 och Majklockan. Vi har delat ut 

totalt cirka 4000 tidningar.  

 

Under våren 2026 kommer vi att arrangera två stadsdelsmöten. Ett med Hanna Victoria 

Mörck och med stor sannolikhet ett möte som rör miljö- och klimatfrågan. Några tillfällen för 

dörrknackningar i hyresrätterna och dela tidningar/flygblad vid några tillfällen. Under hösten 

innan valet kommer vi att arrangera att stå vid ICA Väst och vid Folkes Livs med 

vänstercyklarna. Före valet kommer vi också ha dörrknackning i studentbostäder. Vi tänker 

att många studenter bestämmer sig sent. En flygbladsutdelning under valrörelsen till samtliga 

bostäder där vi kommer in. Affischeringen inför valet med efterföljande pizza för alla som 

deltar. Stenhagens stadsdelsgrupp brukar oftast delta i våra möten och aktiviteter.  Möten för 

hösten planeras efter sommaren eftersom flera i vår stadsdel är studenter och de vet inte om 

de bor kvar till hösten.  

 

  



 

Luthagen 
Sammankallande: Ingrid Nordlander och Anna-Lena Mehlstrand. 

 

Vi har träffats i stadsdelsgruppen tre gånger på våren och tre gånger på hösten. Vid mötena 

diskuterar vi dagsaktuella frågor internationellt och i Sverige. I snitt har ca 5-10 personer 

deltagit på stadsdelssmötena. 

 

På våren deltog Ilona Szatmári Waldau och berättade om Seminarieparkens historia, vi gjorde 

en gemensam vandring i parken och anordnade därefter i maj en vårfest med stadsdelarna 

Centrum och Svartbäcken i parken och grillade. Ett möte ägnades åt nya kommunalpolitiska 

programmet. 

 

På hösten deltog Viktor Waldau och berättade om arbetet i regionen. 

 

Utåtriktade aktiviteter: 

Utdelning av alla tidningar i brevlådor och vid affärerna Nelins, Coop Ringgatan och 

Luthagens Livs (vi har en bra organisation med tidningsansvariga och lista över medlemmar 

som delar på sina bostadsadresser). 

 

 

Vårfest i Seminarieparken. 

 


